

## Idestrup Sogns Menighedsråd

- afholder menighedsrådsmøde **torsdag d. 7/11-24** i **konfirmandstuen** klokken **19:00**

Søren Bjerregaard (Formand/PU-formand)  
Søren Bonde (Næstformand/Kirkeværgen)  
Kurt Finn Hansen (Kasserer/kontaktperson)  
Dorte Kot Spuur (KU-formand/Sekretær)  
Malene Malle  
Marion Sylow Lose  
Niels Peter Thisted (Præst)

Kaffe: Dorte/Bjerregaard

Afbud: ingen

Sluttidspunkt for mødet: Klokken 22:10

<b>DAGSORDEN:</b>	<b>DRØFTELSE/BESLUTNINGER</b>
Godkendelse af dagsorden	Tilføjelse af punkt 12 – ellers godkendt
1: Meddelelser fra formanden:	Der er ikke indkommet en alternativ kandidatliste ifm. Menighedsrådsvalget. Formanden er ved at indkalde det kommende menighedsråd til konstituering. Formanden meddeler at han har modtaget en skrivelse fra arkitekten Signe Hommelhoff, hvilket menighedsrådet drøftede, og er enige om ikke at foretage os yderligere.
2: Meddelelser fra præsten:	Nyt kirkeblad på vej: resultatet af menighedsrådsvalget, tak til Søren Bonde og Kurt, arrangementer i december. Den 24/11 er der ikke gudstjeneste i Idestrup, da der afholdes en gudstjeneste for hele stiftet i Maribo Domkirke.  Allehelgen og Halloween gik rigtig godt, og der var en del mennesker der deltog.  Niels har medvirket i P1's podcast "Hvad ville Jesus have sagt"
Ønske om fladskærm -----	Vi afventer, da projektoren virker fint i graverhuset.
3: Meddelelser fra kirkeværgen:	Der er monteret magneter på østlågen på kirkegården
4: Meddelelser fra kontaktpersonen:	Vi arbejder henimod at vores kirkesangere kan varetage arbejdet som kirketjener ved kirkelige handlinger i weekenderne samt gudstjenester. Der udarbejdes "køreplaner" til dette, samt undersøges mulighed for en nøgleboks.
5: Meddelelser fra kassereren:	Kurt rydder op i papirerne, da han stopper som kasserer ved udgangen af November.
Fremlæggelse af kvartalsrapport pr. 30/9-24	Kurt fremlægger kvartalsrapporten og påpeger bemærkninger til denne ifm. el/varmeforbrug. Vi må vende det med regnskabskontoret.

6: Meddelelser fra Præstegårdsudvalget:	<p>Entrepriseaftalen er underskrevet af begge parter.</p> <p>Præstegårdsudvalget har d.d. holdt møde.</p> <p>Malene kontakter et flyttefirma, som kan flytte pengeskabet med kirkebøgerne fra præstegården.</p>
7: Meddelelser fra Kirkegårdsudvalget:	<p>KGU holder møde på tirsdag den 12/11.</p>
8: Meddelelser fra aktivitetsgruppen: Ved forespørgsler om arrangementer – fast "kontaktperson"?	<p>Vi taler videre omkring "kontaktperson", når det nye menighedsråd er trådt sammen.</p>
9: Diverse offentliggørelser FB – Kirkeblad - Idestrup sogns hjemmeside.	<p>Kirkebladet er, som nævnt i pkt. 2, på vej.</p> <p>Ift. koncerten med familien Romme, vil aktivitetsudvalget reklamere med fysiske ophæng, facebookopslag mv.</p>
10: Drøfte hvordan vi arrangerer os i den kommende byggetid med møder, arrangementer osv. optimere graverhuset??	<p>Fremtidige møder og arrangementer vil foregå i graverhuset. Bonde sørger for at tage kontakt til tømrer mhp. indretning af køkkenet. Vi skaffer kasser til at flytte porcelæn mv.</p>
11: Julefrokost	<p>Mr-møde torsdag den 5/12 med efterfølgende julefrokost. Marion arrangerer.</p>
12: Valg vedrørende bemyndigelse til sammen med formanden at underskrive dokumenter vedr. køb og salg og andre dispositioner over fast ejendom og optagelse af lån jfr. Lov om menighedsråd paragraf 9, stk. 9	<p>Kurt og Søren Bjerregaard har underskriftsbemyndigelse.</p>
<p>EVENTUELT:</p> <p>Kirkekaffe 8/12-24 – Marion</p> <p>Kirkekaffe 1/1-24 - Dorte</p> <p>Hvordan/hvor meget ønskes kirken pyntet til jul??</p>	<p>Kirkekaffe 8/12-24 – Marion</p> <p>Kirkekaffe 1/1-24 - Dorte</p> <p>Kirken plejer at være flot pyntet. Vi giver Mette frie hænder til pyntningen denne december.</p>

Tid og Sted: 7/11-24

Signering:









